ArtikelInummer

1000
1002
1010
1011
1012
1015
1016
1020
1021
1022
1030
1031
1032
1040
1041
1042
1050
1051
1052
1060
1061
1062
1070
1071
1072
1080
1081
1082
1083
1090

kf/ Rust-Gebriider

GmbH

=4 Servicelieferant fiir Gastronomie + GroBverbraucher

Fruchtgrosshandel
Bezeichnung Einheit
Ananas 7er Kiste
Ananas 7er Stuck
Ananas 8er Kiste
Ananas 8er Kg
Ananas 8er Stlick
Ananas Mini 10er Kiste
Ananas Mini Stlick
Apfel Boskoop 12 Kg Kiste
Apfel Boskoop Kg
Apfel Boskoop Stiick
Apfel Breaburn gelegt 7 Kg Kiste
Apfel Breaburn gelegt Kg
Apfel Breaburn gelegt Stlick
Apfel Breaburn lose 12 Kg Kiste
Apfel Breaburn lose Kg
Apfel Breaburn lose Stiick
Apfel Cox Orange 12 Kg Kiste
Apfel Cox Orange Kg
Apfel Cox Orange Stiick
Apfel Golden Delicious 12 Kg Kiste
Apfel Golden Delicious Kg
Apfel Golden Delicious Stiick
Apfel Red Delicious 12 Kg Kiste
Apfel Red Delicious Kg
Apfel Red Delicious Stiick
Apfel Elstar 12 Kg Kiste
Apfel Elstar Kg
Apfel Elstar Stiick
Apfel Elstar gelegt 7 Kg Kiste
Apfel Gala 18 Kg neue Ernte Kiste



1091
1092
1100
1101
1102
1110
1111
1112
1120
1121
1122
1130
1131
1132
1140
1141
1142
1150
1151
1152
1160
1161
1162
1170
1171
1172
1180
1181
1182
1186
1190
1191
1192
1300
1301
1302
1303
1310

Apfel Gala neue Ernte
Apfel Gala neue Ernte

Apfel Granny Smith gelegt 7 Kg

Apfel Granny Smith gelegt
Apfel Granny Smith gelegt
Apfel Granny Smith lose 12 KG
Apfel Granny Smith lose
Apfel Granny Smith lose
Apfel Jonagold 12 KG

Apfel Jonagold

Apfel Jonagold

Apfel kleine Sortierung 12 Kg
Apfel kleine Sortierung
Apfel kleine Sortierung
Apfel Kochapfel 12 Kg

Apfel Kochapfel

Apfel Kochapfel

Apfel Pink Lady gelegt 6,5 Kg
Apfel Pink Lady gelegt

Apfel Pink Lady gelegt

Apfel Saftipfel 11 Kg

Apfel Saftapfel

Apfel Saftapfel

Apfel Elstar 12 Kg

Apfel Elstar

Apfel Elstar

Aprikosen 5 Kg

Aprikosen

Aprikosen

Wassermelonen mini 20 Kg
Avocados ready to eat 22er
Avocados ready to eat
Avocados ready to eat

Bananen Standart mittelreif 18 Kg

Bananen Standart mittelreif
Bananen Standart mittelreif
Bananen Standart mittelreif
Bananen Standart reif 18 Kg

Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Hand
Kiste



1311
1312
1313
1320
1321
1322
1323
1330
1331
1332
1333
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415

Bananen Standart reif
Bananen Standart reif
Bananen Standart reif
Bananen Chiquita mittelreif 18 Kg
Bananen Chiquita mittelreif
Bananen Chiquita mittelreif
Bananen Chiquita mittelreif
Bananen Chiquita reif 18 Kg
Bananen Chiquita reif
Bananen Chiquita reif
Bananen Chiquita reif
Bananen Koch 5 Kg
Bananen Koch

Bananen Koch

Bananen Mini 3 Kg
Bananen Mini

Bananen Mini

Bananenrot 5 Kg
Bananen rot

Bananen rot

Bananen Blatter 2 Kg
Bananen Blatter
Aromaerdbeeren 1 Kg
Aromaerdbeeren
Blaubeeren 125 Gr
Blaubeeren

Brombeeren 125 Gr
Brombeeren

Cranberries 400 Gr
Cranberries

Erdbeeren 500 Gr
Erdbeeren

Erdbeeren Deutsch 500 Gr
Erdbeeren Deutsch
Himbeeren 125gr
Himbeeren
Johannisbeeren rot 125 Gr
Johannisbeeren rot

Kg

Stick
Hand
Kiste
Kg

Stick
Hand
Kiste
Kg

Stick
Hand
Kiste

Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Stick
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Schal
Kg
Schal
Kg
Btl
Kg
Schal
Kg
Schal
Kg
Schal
Kg
Schal
Kg



1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1500
1501
1502
1510
1511
1512
1520
1521
1522
1523
1530
1531
1532
1540
1541
1542
1550
1551
1552
1560
1561
1562
1570
1571
1572
1599
1600
1601

Johannisberen schwarz 500 Gr
Johannisbeeren schwarz
Johannisbeeren weil3 500 Gr
Johannisbeeren weil}
Preisselbeeren 2 Kg
Preisselbeeren
Stachelbeeren 500 Gr
Stachelbeeren
Waldblaubeeren 2 Kg
Waldblaubeeren

Birnen Abate gelegt 6,5 Kg
Birnen Abate gelegt

Birnen Abate gelegt

Birnen Forelle gelegt 6,5 Kg
Birnen Forelle gelegt
Birnen Forelle gelegt
Birnen gelegt 4 Kg

Birnen gelegt

Birnen gelegt

Birnen gelegt 10 Kg

Birnen kleine Sort.15 Kg
Birnen kleine Sortierung
Birnen kleine Sortierung
Birnen neue Ernte 12,5 Kg
Birnen neue Ernte

Birnen neue Ernte

Birnen Santa Maria gelegt 4 Kg
Birnen Santa Maria gelegt
Birnen Santa Maria gelegt
Birnen Standart 12 Kg
Birnen Standart

Birne Standart

Birnen Williams 12 Kg
Birnen Williams

Birnen Williams
Carambola

Clementinen 10 Kg
Clementinen

Schal

Schal
Kg
Btl
Kg
Schal

Schal
Kg
Kiste
Kg
Stk
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Stick
Kiste
Kg
Stick
Stick
Kiste

Kg



1602
1610
1611
1612
1620
1621
1622
1630
1633
1634
1640
1642
1650
1651
1660
1662
1665
1670
1672
1680
1681
1682
1690
1691
1692
1700
1701
1702
1705
1710
1711
1712
1720
1721
1730
1731
1740
1741

Clementinen
Clementinen 70er 10 Kg
Clementinen 70er
Clementinen 70er
Clementinen Maroc 10 Kg
Clemetinen Maroc
Clementinen Maroc
Clementinen Mineolas
Clementinen mini 2.5 Kg
Clementinen Satsumas 10 Kg
Blattclementinen 10 Kg
Blattclementinen
Datteln frisch 5 Kg
Datteln gepackt 0,50 Kg
Feigen frisch 24er

Feigen frisch

Feigen getrocknet 250 Gr
Kaktusfeigen 24er
Kaktusfeigen

Granatapfel 10er
Granatapfel

Granatapfel

Grapefruit gelb 15 Kg
Grapefruit gelb
Grapefruit gelb
Grapefruit rose 15 Kg
Grapefruit rose
Grapefruit rose

Guaven 3 Kg

Kaki 10er

Kaki

Kaki

Kirschen Sauer 5 Kg
Kirschen Sauer

Kirschen sifd 5 Kg
Kirschen sif3

Kirschen TOP Sortierung 5 Kg
Kirschen TOP Sortierung

Stick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kiste
Kiste
Kiste
Stick
Kiste
Btl
Kiste
Stick
Pack
Kiste
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kiste

Stiick
Kiste
Kg
Kiste
Kg
Kiste
Kg



1745
1750
1752
1760
1762
1770
1771
1772
1780
1782
1785
1786
1790
1791
1792
1795
1796
1800
1801
1802
1810
1811
1812
1815
1816
1817
1818
1820
1821
1822
1830
1831
1832
1840
1841
1842
1850
1851

Kiwano 3 Kg

Kiwi Gold 39 er

Kiwi gold

Kiwi grin gelegt

Kiwi griin gelegt

Kiwi grin lose 10 Kg
Kiwi grin lose

Kiwi griin lose

Kiwi Neuseeland 5.6 Kg
Kiwi Neuseeland
Kumquats

Kumquats 2 Kg
Limetten 48-54er
Limetten

Limetten

Litchis 2 Kg

Litchis
Mango ready to eat 9er
Mango ready to eat
Mango ready to eat
Mango standart Ser
Mango standart
Mango standart
Mangostane 3 Kg
Manjok 5 Kg

Maracuja 3 Kg
Maraquja

Cantaloupe Melonen 6er
Cantaloupe Melonen
Cantaloupe Melonen
Charentais Melonen 5er
Charentais Melonen
Charentais Melonen
Galia Melonen 6er
Galia Melonen

Galia Melonen

Honig Melonen 8er
Honig Melonen

Kiste
Kiste
Stiick
Kiste
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Stick
Kg
Kiste
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Kiste

Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kiste
Kiste
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Kg



1852
1860
1861
1862
1865
1870
1871
1872
1880
1881
1882
1884
1885
1898
1899
1900
1901
1905
1910
1912
1920
1921
1922
1930
1931
1932
1940
1941
1942
1950
1951
1952
1960
1961
1962
1970
1971
1972

Honig Melonen

Orange flash Melonen 5er
Orange flash Melonen
Orange flash Melonen
Pepino Melonen 3 Kg
Wassermelonen gelb 20 Kg
Wassermelonen gelb
Wassermelonen gelb
Wassermelonen kernarm 4 er
Wassermelonen kernarm
Wassermelonen kernarm
Wassermelonen langlich
Wassermelonen langlich
Zuckermelonen 9 Kg
Zuckermelonen

Mirabellen 6 Kg

Mirabellen

Mispeln 8 Kg

Nashibirnen 9 Kg
Naschibirnen

Nektarinen 24er

Nektarinen

Nektarinen

Nektarinen groRe Sortierung 4 Kg
Nektarinen grof3e Sortierung
Nektarinen groRe Sortierung
Nektarinen kleine Sortierung 4 Kg
Nektarinen klein

Nektarinen kleine Sortierung
Nektarinen weil 4 Kg
Nekatrinen weil}

Nektarinen weild
Wildnektarinen 5 Kg
Wildnektarinen
Wildnektarinen

Erdnisse 2,5 Kg

Erdnusse

Haselnlsse 5 Kg

Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kg
Stiick
Kiste
Stiick
Kiste
Kg
Kiste
Kiste
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Stiick
Kiste
Kg
Stick
Btl

Btl



1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
2000
2001
2002
2005
2010
2011
2012
2020
2021
2030
2031
2032
2042
2050
2052
2055
2056
2060
2061
2062
2070
2071

Haselnlisse
Kokosnuisse 10er
Kokosnusse
Mandeln 1 Kg
Mandeln
Maronen 5 Kg
Maronen

Maronen gekocht 400 Gr
Nisse gemsicht 400 Gr

Nusse gemischt
Pecanusse 1 Kg
Pecanusse
Pinienkerne 1 Kg
Pinienkerne
Walnusse 5 Kg
Walnusse

Orangen 42er 15 Kg
Orangen 42er
Orangen 42er
Orangen 70er 15 Kg
Orangen 80er 15 Kg
Orangen 80er
Orangen 80er
Saftorangen 15 Kg
Saftorangen
Blutorangen 8 Kg
Blutorangen
Blutorangen

Big Papayas
Papayas flug Ser
Papayas flug
Passionsfrucht 2 Kg
Passionsfriichte
Pfirsich 24er
Pfirsich

Pfirsich

Pfirsich groRe Sortierung 4 Kg
Pfirsich groBe Sortierung

Kg
Kiste
Stiick
Btl
Kg
Kiste
Kg
Btl
Btl
Kg
Btl
Kg
Btl
Kg
Btl
Kg
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Kiste
Kg
Stick
Stiick
Kiste
Stick
Kiste
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste

Kg



2072
2080
2081
2082
2090
2091
2092
2100
2101
2102
2150
2151
2152
2160
2170
2171
2172
2180
2181
2182
2185
2200
2202
2205
2210
2211
2212
2216
2217
2220
2221
2230
2232
2240
2241
2242
2250
2251

Pfirsich groBe Sortierung

Pfirsich kleine Sortierung 4 Kg

Pfirsich kleine Sortierung
Pfirsich kleine Sortierung
Pfirsich wei 4 Kg
Pfirsich weil
Pfirsich weil
Wildpfirsich 5 Kg
Wildpfirsich
Wildpfirsich
Pflaumen blau 5 Kg
Pflaumen blau
Pflaumen blau
Pflaumen blau gelegt 4 Kg
Pflaumen gelb 4 Kg
Pflaumen gelb
Pflaumen gelb
Pflaumen oval 9 Kg
Pflaumen oval
Pflaumen oval
Physalis 125 Gr
Pitahaya 9er
Pitahaya

Pomelos

Quitten 5 Kg
Quitten

Quitten

Rambutan 2 Kg
Rambutan
Renekloden 9 Kg
Renekloden
Scharon 12er
Scharon
Tamarillos 3 Kg
Tamarillos
Topinambur

Weintrauben blau kernl. 4,50 Kg

Weintrauben blau kernlos

Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Stick
Schal
Kiste
Stiick
Stick
Kiste
Kg
Stiick
Kiste
Kg
Kiste
Stick
Kiste
Stick
Kiste
Stick
Kg
Kiste

Kg



2252
2260
2261
2262
2270
2271
2272
2280
2281
2282
2290
2291
2292
2300
2301
2302
2303
2310
2312
2315
2320
2321
2322
2350
2351

Weintrauben blau kernlos
Weintrauben blau mit Kern 7 Kg
Weintrauben blau mit kern
Weintrauben blau mit Kern
Weintrauben hell kernl. 4,50 Kg
Weintrauben hell kernlos
Weintrauben hell kernlos
Weintrauben hell mit Kern 7 Kg
Weintrauben hell mit Kern
Weintrauben hell mit Kern
Weintrauben hell Sultanas 4 Kg
Weintrauben hell Sultanas
Weintrauben hell Sultanas
Zitronen 120er

Zitronen

Zitronen

Zitronengras

Zitronen grol$ 15 Kg

Zitronen grol}

Zitrone 35er 5 Kg

Zitronen unbehandelt 15 Kg
Zitronen unbehandelt

Zitronen unbehandelt
Zwetschen 10 Kg

Zwetschen

Trau
Kiste
Kg
Trau
Kiste
Kg
Trau
Kiste
Kg
Trau
Kiste
Kg
Trau
Kiste
Kg
Stick
Bund
Kiste
Stiick
Kiste
Kiste
Kg
Stiick
Kiste



