

Artikelnummer	Bezeichnung	Einheit
1000	Ananas 7er	Kiste
1002	Ananas 7er	Stück
1010	Ananas 8er	Kiste
1011	Ananas 8er	Kg
1012	Ananas 8er	Stück
1015	Ananas Mini 10er	Kiste
1016	Ananas Mini	Stück
1020	Äpfel Boskoop 12 Kg	Kiste
1021	Äpfel Boskoop	Kg
1022	Äpfel Boskoop	Stück
1030	Äpfel Breaburn gelegt 7 Kg	Kiste
1031	Äpfel Breaburn gelegt	Kg
1032	Äpfel Breaburn gelegt	Stück
1040	Äpfel Breaburn lose 12 Kg	Kiste
1041	Äpfel Breaburn lose	Kg
1042	Äpfel Breaburn lose	Stück
1050	Äpfel Cox Orange 12 Kg	Kiste
1051	Äpfel Cox Orange	Kg
1052	Äpfel Cox Orange	Stück
1060	Äpfel Golden Delicious 12 Kg	Kiste
1061	Äpfel Golden Delicious	Kg
1062	Äpfel Golden Delicious	Stück
1070	Äpfel Red Delicious 12 Kg	Kiste
1071	Äpfel Red Delicious	Kg
1072	Äpfel Red Delicious	Stück
1080	Äpfel Elstar 12 Kg	Kiste
1081	Äpfel Elstar	Kg
1082	Äpfel Elstar	Stück
1083	Äpfel Elstar gelegt 7 Kg	Kiste
1090	Äpfel Gala 18 Kg neue Ernte	Kiste

1001	× (101	.,
1091	Äpfel Gala neue Ernte	Kg
1092	Äpfel Gala neue Ernte	Stück
1100	Äpfel Granny Smith gelegt 7 Kg	Kiste
1101	Äpfel Granny Smith gelegt	Kg
1102	Äpfel Granny Smith gelegt	Stück
1110	Äpfel Granny Smith lose 12 KG	Kiste
1111	Äpfel Granny Smith lose	Kg
1112	Äpfel Granny Smith lose	Stück
1120	Äpfel Jonagold 12 KG	Kiste
1121	Äpfel Jonagold	Kg
1122	Äpfel Jonagold	Stück
1130	Äpfel kleine Sortierung 12 Kg	Kiste
1131	Äpfel kleine Sortierung	Kg
1132	Äpfel kleine Sortierung	Stück
1140	Äpfel Kochapfel 12 Kg	Kiste
1141	Äpfel Kochapfel	Kg
1142	Äpfel Kochapfel	Stück
1150	Äpfel Pink Lady gelegt 6,5 Kg	Kiste
1151	Äpfel Pink Lady gelegt	Kg
1152	Äpfel Pink Lady gelegt	Stück
1160	Äpfel Saftäpfel 11 Kg	Kiste
1161	Äpfel Saftapfel	Kg
1162	Äpfel Saftapfel	Stück
1170	Äpfel Elstar 12 Kg	Kiste
1171	Äpfel Elstar	Kg
1172	Äpfel Elstar	Stück
1180	Aprikosen 5 Kg	Kiste
1181	Aprikosen	Kg
1182	Aprikosen	Stück
1186	Wassermelonen mini 20 Kg	Kiste
1190	Avocados ready to eat 22er	Kiste
1191	Avocados ready to eat	Kg
1192	Avocados ready to eat	Stück
1300	Bananen Standart mittelreif 18 Kg	Kiste
1301	Bananen Standart mittelreif	Kg
1302	Bananen Standart mittelreif	Stück
1303	Bananen Standart mittelreif	Hand
1310	Bananen Standart reif 18 Kg	Kiste

1311	Bananen Standart reif	Kg
1312	Bananen Standart reif	Stück
1313	Bananen Standart reif	Hand
1320	Bananen Chiquita mittelreif 18 Kg	Kiste
1321	Bananen Chiquita mittelreif Bananen Chiquita mittelreif	Kg
1322	Bananen Chiquita mittelreif	Stück
1323	Bananen Chiquita mittelreif	Hand
1330	Bananen Chiquita reif 18 Kg	Kiste
1331	Bananen Chiquita reif	Kg
1332	Bananen Chiquita reif	Stück
1333	Bananen Chiquita reif	Hand
1354	Bananen Koch 5 Kg	Kiste
1355	Bananen Koch	Kiste
1356	Bananen Koch	Stück
1357	Bananen Mini 3 Kg	Kiste
1358	Bananen Mini	
1359	Bananen Mini	Kg Stück
1360		Kiste
1361	Bananen rot 5 Kg Bananen rot	
1362	Bananen rot	Kg Stück
1363	Bananen Blätter 2 Kg	Kiste
1364	Bananen Blätter	
1400		Kg Kiste
1401	Aromaerdbeeren 1 Kg Aromaerdbeeren	Kg
1401	Blaubeeren 125 Gr	Schal
1403	Blaubeeren	Kg
1404	Brombeeren 125 Gr	Schal
1405	Brombeeren 123 Gi	
1406	Cranberries 400 Gr	Kg Btl
1407	Cranberries 400 Gi	
1407	Erdbeeren 500 Gr	Kg Schal
1409	Erdbeeren	Kg
1410	Erdbeeren Deutsch 500 Gr	Schal
1411	Erdbeeren Deutsch	Kg
1411		Schal
1413	Himbeeren 125gr Himbeeren	Kg
1414	Johannisbeeren rot 125 Gr	Schal
1415	Johannisbeeren rot	Kg
1410	שייו ווויים ביו בוו דענ	ı/R

1416	Johannisberen schwarz 500 Gr	Schal
1417	Johannisbeeren schwarz	Kg
1418	Johannisbeeren weiß 500 Gr	Schal
1419	Johannisbeeren weiß	Kg
1420	Preisselbeeren 2 Kg	Btl
1421	Preisselbeeren	Kg
1422	Stachelbeeren 500 Gr	Schal
1423	Stachelbeeren	Kg
1424	Waldblaubeeren 2 Kg	Schal
1425	Waldblaubeeren	Kg
1500	Birnen Abate gelegt 6,5 Kg	Kiste
1501	Birnen Abate gelegt	Kg
1502	Birnen Abate gelegt	Stk
1510	Birnen Forelle gelegt 6,5 Kg	Kiste
1511	Birnen Forelle gelegt	Kg
1512	Birnen Forelle gelegt	Stück
1520	Birnen gelegt 4 Kg	Kiste
1521	Birnen gelegt	Kg
1522	Birnen gelegt	Stück
1523	Birnen gelegt 10 Kg	Kiste
1530	Birnen kleine Sort.15 Kg	Kiste
1531	Birnen kleine Sortierung	Kg
1532	Birnen kleine Sortierung	Stück
1540	Birnen neue Ernte 12,5 Kg	Kiste
1541	Birnen neue Ernte	Kg
1542	Birnen neue Ernte	Stück
1550	Birnen Santa Maria gelegt 4 Kg	Kiste
1551	Birnen Santa Maria gelegt	Kg
1552	Birnen Santa Maria gelegt	Stück
1560	Birnen Standart 12 Kg	Kiste
1561	Birnen Standart	Kg
1562	Birne Standart	Stück
1570	Birnen Williams 12 Kg	Kiste
1571	Birnen Williams	Kg
1572	Birnen Williams	Stück
1599	Carambola	Stück
1600	Clementinen 10 Kg	Kiste
1601	Clementinen	Kg

1602	Clementinen	Stück
1610	Clementinen 70er 10 Kg	Kiste
1611	Clementinen 70er	Kg
1612	Clementinen 70er	Stück
1620	Clementinen Maroc 10 Kg	Kiste
1621	Clemetinen Maroc	Kg
1622	Clementinen Maroc	Stück
1630	Clementinen Mineolas	Kiste
1633	Clementinen mini 2.5 Kg	Kiste
1634	Clementinen Satsumas 10 Kg	Kiste
1640	Blattclementinen 10 Kg	Kiste
1642	Blattclementinen	Stück
1650	Datteln frisch 5 Kg	Kiste
1651	Datteln gepackt 0,50 Kg	Btl
1660	Feigen frisch 24er	Kiste
1662	Feigen frisch	Stück
1665	Feigen getrocknet 250 Gr	Pack
1670	Kaktusfeigen 24er	Kiste
1672	Kaktusfeigen	Stück
1680	Granatäpfel 10er	Kiste
1681	Granatäpfel	Kg
1682	Granatäpfel	Stück
1690	Grapefruit gelb 15 Kg	Kiste
1691	Grapefruit gelb	Kg
1692	Grapefruit gelb	Stück
1700	Grapefruit rose 15 Kg	Kiste
1701	Grapefruit rose	Kg
1702	Grapefruit rose	Stück
1705	Guaven 3 Kg	Kiste
1710	Kaki 10er	Kiste
1711	Kaki	Kg
1712	Kaki	Stück
1720	Kirschen Sauer 5 Kg	Kiste
1721	Kirschen Sauer	Kg
1730	Kirschen süß 5 Kg	Kiste
1731	Kirschen süß	Kg
1740	Kirschen TOP Sortierung 5 Kg	Kiste
1741	Kirschen TOP Sortierung	Kg
	ŭ	_

4745	V' 2 V	14.
1745	Kiwano 3 Kg	Kiste
1750	Kiwi Gold 39 er	Kiste
1752	Kiwi gold	Stück
1760	Kiwi grün gelegt	Kiste
1762	Kiwi grün gelegt	Stück
1770	Kiwi grün lose 10 Kg	Kiste
1771	Kiwi grün lose	Kg
1772	Kiwi grün lose	Stück
1780	Kiwi Neuseeland 5.6 Kg	Kiste
1782	Kiwi Neuseeland	Stück
1785	Kumquats	Kg
1786	Kumquats 2 Kg	Kiste
1790	Limetten 48-54er	Kiste
1791	Limetten	Kg
1792	Limetten	Stück
1795	Litchis 2 Kg	Kiste
1796	Litchis	Kg
1800	Mango ready to eat 9er	Kiste
1801	Mango ready to eat	Kg
1802	Mango ready to eat	Stück
1810	Mango standart 9er	Kiste
1811	Mango standart	Kg
1812	Mango standart	Stück
1815	Mangostane 3 Kg	Kiste
1816	Manjok 5 Kg	Kiste
1817	Maracuja 3 Kg	Kiste
1818	Maraquja	Stück
1820	Cantaloupe Melonen 6er	Kiste
1821	Cantaloupe Melonen	Kg
1822	Cantaloupe Melonen	Stück
1830	Charentais Melonen 5er	Kiste
1831	Charentais Melonen	Kg
1832	Charentais Melonen	Stück
1840	Galia Melonen 6er	Kiste
1841	Galia Melonen	Kg
1842	Galia Melonen	Stück
1850	Honig Melonen 8er	Kiste
1851	Honig Melonen	Kg

1852	Honig Melonen	Stück
1860	Orange flash Melonen 5er	Kiste
1861	Orange flash Melonen	Kg
1862	Orange flash Melonen	Stück
1865	Pepino Melonen 3 Kg	Kiste
1870	Wassermelonen gelb 20 Kg	Kiste
1871	Wassermelonen gelb	Kg
1872	Wassermelonen gelb	Stück
1880	Wassermelonen kernarm 4 er	Kiste
1881	Wassermelonen kernarm	Kg
1882	Wassermelonen kernarm	Stück
1884	Wassermelonen länglich	Kg
1885	Wassermelonen länglich	Stück
1898	Zuckermelonen 9 Kg	Kiste
1899	Zuckermelonen	Stück
1900	Mirabellen 6 Kg	Kiste
1901	Mirabellen	Kg
1905	Mispeln 8 Kg	Kiste
1910	Nashibirnen 9 Kg	Kiste
1912	Naschibirnen	Stück
1920	Nektarinen 24er	Kiste
1921	Nektarinen	Kg
1922	Nektarinen	Stück
1930	Nektarinen große Sortierung 4 Kg	Kiste
1931	Nektarinen große Sortierung	Kg
1932	Nektarinen große Sortierung	Stück
1940	Nektarinen kleine Sortierung 4 Kg	Kiste
1941	Nektarinen klein	Kg
1942	Nektarinen kleine Sortierung	Stück
1950	Nektarinen weiß 4 Kg	Kiste
1951	Nekatrinen weiß	Kg
1952	Nektarinen weiß	Stück
1960	Wildnektarinen 5 Kg	Kiste
1961	Wildnektarinen	Kg
1962	Wildnektarinen	Stück
1970	Erdnüsse 2,5 Kg	Btl
1971	Erdnüsse	Kg
1972	Haselnüsse 5 Kg	Btl

1973	Haselnüsse	Kg
1974	Kokosnüsse 10er	Kiste
1975	Kokosnüsse	Stück
1976	Mandeln 1 Kg	Btl
1977	Mandeln	Kg
1978	Maronen 5 Kg	Kiste
1979	Maronen	Kg
1980	Maronen gekocht 400 Gr	Btl
1982	Nüsse gemsicht 400 Gr	Btl
1983	Nüsse gemischt	Kg
1984	Pecanüsse 1 Kg	Btl
1985	Pecanüsse	Kg
1986	Pinienkerne 1 Kg	Btl
1987	Pinienkerne	Kg
1988	Walnüsse 5 Kg	Btl
1989	Walnüsse	Kg
2000	Orangen 42er 15 Kg	Kiste
2001	Orangen 42er	Kg
2002	Orangen 42er	Stück
2005	Orangen 70er 15 Kg	Kiste
2010	Orangen 80er 15 Kg	Kiste
2011	Orangen 80er	Kg
2012	Orangen 80er	Stück
2020	Saftorangen 15 Kg	Kiste
2021	Saftorangen	Kg
2030	Blutorangen 8 Kg	Kiste
2031	Blutorangen	Kg
2032	Blutorangen	Stück
2042	Big Papayas	Stück
2050	Papayas flug 9er	Kiste
2052	Papayas flug	Stück
2055	Passionsfrucht 2 Kg	Kiste
2056	Passionsfrüchte	Stück
2060	Pfirsich 24er	Kiste
2061	Pfirsich	Kg
2062	Pfirsich	Stück
2070	Pfirsich große Sortierung 4 Kg	Kiste
2071	Pfirsich große Sortierung	Kg

2072	Pfirsich große Sortierung	Stück
2080	Pfirsich kleine Sortierung 4 Kg	Kiste
2081	Pfirsich kleine Sortierung	Kg
2082	Pfirsich kleine Sortierung	Stück
2090	Pfirsich weiß 4 Kg	Kiste
2091	Pfirsich weiß	Kg
2092	Pfirsich weiß	Stück
2100	Wildpfirsich 5 Kg	Kiste
2101	Wildpfirsich	Kg
2102	Wildpfirsich	Stück
2150	Pflaumen blau 5 Kg	Kiste
2151	Pflaumen blau	Kg
2152	Pflaumen blau	Stück
2160	Pflaumen blau gelegt 4 Kg	Kiste
2170	Pflaumen gelb 4 Kg	Kiste
2171	Pflaumen gelb	Kg
2172	Pflaumen gelb	Stück
2180	Pflaumen oval 9 Kg	Kiste
2181	Pflaumen oval	Kg
2182	Pflaumen oval	Stück
2185	Physalis 125 Gr	Schal
2200	Pitahaya 9er	Kiste
2202	Pitahaya	Stück
2205	Pomelos	Stück
2210	Quitten 5 Kg	Kiste
2211	Quitten	Kg
2212	Quitten	Stück
2216	Rambutan 2 Kg	Kiste
2217	Rambutan	Kg
2220	Renekloden 9 Kg	Kiste
2221	Renekloden	Stück
2230	Scharon 12er	Kiste
2232	Scharon	Stück
2240	Tamarillos 3 Kg	Kiste
2241	Tamarillos	Stück
2242	Topinambur	Kg
2250	Weintrauben blau kernl. 4,50 Kg	Kiste
2251	Weintrauben blau kernlos	Kg

2252	Weintrauben blau kernlos	Trau
2260	Weintrauben blau mit Kern 7 Kg	Kiste
2261	Weintrauben blau mit kern	Kg
2262	Weintrauben blau mit Kern	Trau
2270	Weintrauben hell kernl. 4,50 Kg	Kiste
2271	Weintrauben hell kernlos	Kg
2272	Weintrauben hell kernlos	Trau
2280	Weintrauben hell mit Kern 7 Kg	Kiste
2281	Weintrauben hell mit Kern	Kg
2282	Weintrauben hell mit Kern	Trau
2290	Weintrauben hell Sultanas 4 Kg	Kiste
2291	Weintrauben hell Sultanas	Kg
2292	Weintrauben hell Sultanas	Trau
2300	Zitronen 120er	Kiste
2301	Zitronen	Kg
2302	Zitronen	Stück
2303	Zitronengras	Bund
2310	Zitronen groß 15 Kg	Kiste
2312	Zitronen groß	Stück
2315	Zitrone 35er 5 Kg	Kiste
2320	Zitronen unbehandelt 15 Kg	Kiste
2321	Zitronen unbehandelt	Kg
2322	Zitronen unbehandelt	Stück
2350	Zwetschen 10 Kg	Kiste
2351	Zwetschen	Kg